ibidem adesse noctuntur /2θ amodo cum p1enissima // (φ. 45) virtute et potestate

ἰῃἰΓωῃἱ/Ξἰἰεπάί,1131Ἰεπἄἰ, tene11di,da11d1', / donandi, dominandi,ve11dendi, / commuttandi,

perpetuo poss1'/5dendi εἰ quicquid inde sibi p1acu/I'er1't faciendi,9 cum omnibus cartis /7 novis

et veteribus εἰ iIIarum /" vigore εἰ rabore ad suprascriptam /9 proprietattem pertinentibus

nemine /Ἐθ sibi contradicente u11de /'Isuprascr1'ptum magistrum Domimcum /I2 ab omm'

homine εἰ perssona /I" m perpetuum sicurum /I"redd1'mus et quietum;siqu1's /I5ig1'tur buie

nostre notitie /I" carte obviare presumpserit /17 sicut se cum suis heredibus /I" εἰ

successoribus compositurum /I" auri 1ibras decem medietatem /2ο camera nostri pa1atii εἰ //

(φ. 45 γ) et a1iam medietatem suprascripto /2 magistro Dominica εἰ eius /3 beredibus εἰ bee

nostre /"110tine carta in sua /5 permaneat firmitate

/" Ego Petrus Gradenico Dei /Igrat1'a dux mea manu subscripsi.

/"oEgo Laurentius Ziadro iudex /9exami11atorum manu mea subscripsi.

/Ἐθ Ego Petrus Dandu1o iudex /'Iexam1'11atorum manu mea subscripsi.

φ. 43V9: στὸ φωτοαντίγραφο μεταξὺ τῶν λέξεων investivit καὶ ad παρεμβάλλονται οἱ λέξεις ad proprium.
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/ 12 Ego Pangrati Barozi iudex / '3 examinatorum manu mea subscripsi.

/Ἐ4 Ego Mateus presbiter Sancti Can/”tiani nottarius et au1e inc1iti ducis /Ἐὒ Venetiarum

cance1/um comp1evi /Π et roboravi. // (φ. 46') Ego Ange1us Tronus iudex /2 examinatorum

pro at vidi /3 in {i1ia testis sum in nepte.

/4 Ego Franciscus a Vidua {i1ius /5 domini Matbei curia maioris /ὒ et examinatorum

nottarius pro ut /7 vidi in ti1ia testis sum /β in nepte.

/9 Ego Sebastianus Pi11otus quondam /Ἐο ser Lazari, Venetiarum nottarius, /11 supra-

scriptum exemp1um /Ἐἳ ίἲάεἱίἰεϊ auscu1tavi cum /13 dicta autentica carta /Μ una cum

suprascriptis /15 dominis iudice et nottario /16 άε anno mi11esimo quingentesimo /Ἐ7 vigesimo

nono, die ΧΧΙΙ mensis /Ἐβ Martii et quia dictum // (φ. 46Ἴ) exemp1um sive transumptum /2 in

omnibus εἰ per omnia /3 cum dicta auctoritate /‘1L carta concordare in veni /5 ideo comp1evi et

roboravi.

/6 Hoc est exemp1um sive tra/ 7nsumptum unius venditionis /β carte comp1ete εἰ roborate

/9 tenoris ut infra va1et:

/10 In nomine Dei eterni amen. /Η Anno ab incarnatione domini /Ἐἳ nostri Iesu Christi

mi11esimo trece/Bntesimo quarto, mense /Μι Decembris, die decimo nono, /Ἐ5 instante

inditione tercia, /Ἐό RivoaIti. Creator umani /Π generis a quo veritas / Ἐβ et iustitia orta est /19